
Szanowni Państwo,  

Catering w tym roku szkolnym będzie obsługiwać firma COLLOSSUS.W związku ze zmianą 

ajenta prowadzącego sklepik i catering (obiady) zmieniają się zasady organizacji.   

W  szkole będzie działał:  

- automat wendingowy – czyli automat na monety , w którym będą przekąski i napoje  

dopuszczone  do obrotu przez Sanepid -  od 04.09.2024  

- codziennie będzie można kupić bułki , drożdżówki, pączki   

- w dalszym ciągu będzie prowadzony catering obiadowy  

 Zamówienia na obiady i odwołania  trzeba będzie dokonać telefonicznie bezpośrednio w 

firmie COLLOSSUS.—od poniedziałku do piątku miedzy godz. 7:30 a 15:00( po 

godzinie 15.00 nie odbieramy telefonów)  

NOWY NR TELEFONU:  

666 555 870  

Obiad będzie wydawany na długiej przerwie 11.25 – 11.40.  

Oczywiście, jeżeli na tej przerwie , któreś dziecko nie odbierze posiłku, będzie je można 

odebrać również później. Posiłki będą pakowane w lunch –boksy- dla każdego dziecka 

osobno.   

Menu – będzie podawane  w piątek- na  kolejne dwa tygodnie tydzień.    

Szkoła będzie publikowała menu na stronie szkoły w zakładce rodzice – Gorący posiłek.  

Menu będzie również dostępne na gazetce obok wejścia do sklepiku.  

  

Opłata za posiłki- z góry za miesiąc na podane w późniejszym terminie konto firmy. 

Jeżeli dziecko zachoruje, należy zgłosić jego nieobecność  do firmy najpóźniej tego samego 

dnia do godz7:30  

Brak zgłoszenia nieobecności oznacza , że posiłek będzie nadal  przygotowany  i dostarczony 

na teren szkoły, więc również BĘDZIE TEN OBIAD WLICZONY W RACHUNEK.  

 Analogicznie- jeżeli dziecko miało zgłoszoną nieobecność, należy zgłosić jego powrót, gdyż 

brak zgłoszenia oznacza , że posiłek nadal nie będzie serwowany.  

Za dni nieobecności – choroba, wycieczka, które to dni będą opłacone abonamentowo, będzie 

w kolejnym miesiącu obniżona kwota opłaty lub też mogą być za te dni wydane dodatkowe 

obiady.  



W soboty i niedziele FIRMA NIE PRACUJE  .  

Ze względu na dużą  ilość uczniów z różnych szkół nie odczytujemy  nagrań na komórki 

firmowe ani nie  odbieramy smsów.   

Można zamawiać same drugie dania lub zestawy obiadowe.  

Koszt zestawu obiadowego        od września do końca  grudnia 2024r – 17:90zł  

Koszt samego dania głównego od września do końca grudnia  2024r —13:90zł  

Koszt samej zupy „ Gorący posiłek”- refundowanej w części przez Urząd miasta - 5 zł ( 

rodzic)   + 1,50 dopłaca miasto- cały koszt 6:50   

Zgłoszenie na „ Gorący posiłek” w postaci zupy składa rodzic w sekretariacie szkoły, 

wypełniając oświadczenie (proszę zapoznać się z procedurami :” Gorący posiłek” na stronie 

szkoły w zakładce rodzice.)  

Ze względu na inne rozliczenie  z zupy  „ Gorący posiłek”  zamówienie ilościowe składa 

jedna osoba ze szkoły . Płatność jest wówczas dokonywana na konto szkoły . – 73 1050 1445 

1000 0023 5306 5762  

Odpowiedzialność za posiłki w pełni ponosi firma COLLOSSUS  

Z poważaniem  

Firma Collossus  

   

  

  

  

  

  

   

- Poza tym codziennie będzie można kupić bulki , drożdżówki, pączki – które będą 

sprzedawane przez Panie ze szkoły na dwóch przerwach między  ok. 8:30/9:00- 10:00/10:30  

Ceny bułek będą podane w późniejszym terenie  

  



--- Wraz z posiłkami będzie lista dzieci uprawnionych do skorzystania z posiłku.  

---  --   

  

  

  

  

  


